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Dzień Dziecka w naszym przedszkolu 

   

Dzień Dziecka to dzień na który z niecierpliwością czekały wszystkie przedszkolaki. Obchodziliśmy go uroczyście, 

spełniając dziecięce marzenia podczas wycieczki do „Chatki Spełnionych Marzeń” ( 30.05. i 6.06) .Młodsze grupy 

zamieniły się w Indian i przeżyły wspaniałą przygodę w indiańskiej wiosce, starsze zaś mogły się przenieść do świata 

baśni i poczuć jak bohaterowie ulubionych opowieści. Mnóstwo radości było także podczas zabaw i różnych atrakcji 

w przedszkolu. Dzieci bawiły się balonami, tańczyły przy muzyce tanecznej, malowały i rysowały, przeniosły się też 

wirtualnie do „Disneylandu”, gdzie spotkały ulubionych bohaterów z bajek Disneya. Przez cały dzień zajadały swoje 

przysmaki, gdyż menu na  Dzień Dziecka powstało we współpracy z dziećmi ,zaś na koniec dostały wspaniałe 

upominki. Ach, oby Dzień Dziecka nigdy się nie skończył a dziecięca radość udzielała się każdemu z nas! 



Dzień Dziecka w Rybkach 

 

  

Wszystkiego Najlepszego! 



Wycieczka do „Chatki Spełnionych Marzeń”  

   

    
Młodsze przedszkolaki były pierwszy raz na wycieczce w gospodarstwie agroturystycznym.  

Było fajnie. Pomimo deszczowej pogody bawiły się wyborowo. 



 

Indiańskie zabawy sprawiały wiele radości naszym przedszkolakom.  



 

Zajęcia plastyczne to ciekawa, twórcza zabawa. 



 

Zabawa z chustą animacyjną to wspaniała przygoda… 



 

Zabawy ruchowe dają wiele radości naszym przedszkolakom… 



 

W grupie siła! 



 

Czas na rozmowy i odpoczynek w ciekawych wnętrzach … 



 

Wspólne zabawy to dla dzieci źródło pozytywnych emocji… 



 

Dzieci były dumne ze swoich pióropuszy 



  

Wystrój wnętrz nawiązywał do elementów indiańskiej wioski… 

 



 

Przedszkolaki z uwagą słuchały poleceń instruktorów. 



 

Dzieci mogły zobaczyć wyposażenie domu z dawnych lat… 



 



 

 

Aktywność fizyczna to podstawa… 



 

 

Dobrze być razem… 



 

Zajęcia plastyczne to źródło pozytywnej energii i rozwijanie twórczej wyobraźni… 

 



  

W autokarze też było wesoło! 

 

 

 



 

Zajęcia w naturze to wspaniały kontakt z przyrodą… 

 



 

„Wyginam śmiało ciało…” 

 



 

Czas na zabawy ruchowe… 

 



 

„Biedronki” w czasie zajęć plastycznych  



 



 

Gratulacje! Wspaniałe kukiełki!  



 



 

Uśmiech to znak, że wycieczka to szczęśliwy czas! 



Dzień Przyjaciela  

 

“Jeśli ty dożyjesz stu lat, ja chcę dożyć stu lat minus jeden dzień, żebym nigdy nie musiał żyć bez 

ciebie”. – tak mawiał Kubuś Puchatek podkreślając tym samym jak drogocenna jest przyjaźń.  

Dzień przyjaciela w naszym przedszkolu  odbył się 9 czerwca. Tego dnia zastanawialiśmy się co 

oznacza słowo „przyjaźń” i bycie przyjacielem, oraz staraliśmy się określić cechy dobrego 

przyjaciela. Dzieci wymieniały swoich przyjaciół i tworzyły zasady dobrej przyjaźni. Tworzyły 

rysunki dla przyjaciela oraz uczestniczyły w ulubionych zabawach. Na koniec mogły też zrobić 

wspólne zdjęcie z przyjacielem. Jak dobrze jest mieć przyjaciela… 



Jak dobrze jest mieć Przyjaciela w „Motylkach” 

  

  
 



  

  
 



  

  
 



  

  



  

  



  

  



Dzień Przyjaciela w grupie VI „Misie” 

 



  
Praca grupowa daje wiele radości i wzmacnia przyjacielskie serdeczne więzi w grupie. 



Dzień Przyjaciela w „Rybkach” 

 

   

„Rybki” doskonale wiedzą co oznacza słowo „przyjaźń” i „bycie przyjacielem”. 



Powitanie Lata w Zielonym Zakątku 

 
We wtorek 21 czerwca powitaliśmy Pierwszy Dzień Lata. Dzieci tańczyły w rytm letnich przebojów, 

bawiły się w letnie zabawy ruchowe oraz zastanawiały co można robić latem i za co najbardziej lubią tę 

porę roku.  



  
Lato, lato gorące, lemoniadą i słońcem pachnące… 

 



Letnie zabawy w ogrodzie przedszkolnym 

   

     



  

     



 
Przedszkolaki szukają inspiracji w naturze do swoich prac plastycznych. 

 



 
Wspólna zabawa to mnóstwo radości. 



   
„Kotki” w ostatnim dniu przed wakacjami uciekają przed upałami w cień. 

 



Angielski może być także na placu zabaw 

 
Przedszkolaki bardzo lubią zajęcia na placu zabaw. 

 



 
Z panią Anią nauka języka angielskiego to wspaniała zabawa! 



Wakacyjne statki w grupie I „Kotki” 

 
Kotki ułożyły statki z figur geometrycznych i zastanawiały się gdzie nimi popłynąć. 



Wizyta Kamila naszego absolwenta  

  
 

Kamil „pierwszoklasista” opowiadał Kotkom o szkole i czytał im książkę. 



„Jeżyki” utrwalały figury geometryczne  

  
Gratulacje! Piękne prace plastyczne z wykorzystaniem figur geometrycznych. 

 



Jeżyki podróżowały po Polsce  

 

   
 

Przed wakacjami przedszkolaki z grupy II „Jeżyki” zapoznały się z mapą Polski i podróżowały 

po naszym kraju. Już wakacji nadchodzi czas. Witają morze, łąkę, rzekę, las. Więc walizki 

spakują, z mamą, tatą siostrą, bratem po przygodę wyruszą latem… 

 



„Kolorowe rybki” w grupie II „Jeżyki” 

  
 

„Kolorowe rybki” spełniają marzenia przedszkolaków! 

 



Zabawy z muszelkami i piaskiem  

    

    



Praca zbiorowa w grupie I „Kotki” 

 

  
Kotki bardzo lubią razem współpracować  

 



„Kotki” pracują nad tężyzną fizyczną 

   

  Gratulacje! 



Dzień Motyla w przedszkolu 

 
Święto grupy III „Motylki” odbyło się 23 czerwca w Dzień Motyla. W tym wyjątkowym dniu 

przedszkolaki miały dużo atrakcji. Malowały, tańczyły , uczestniczyły w zabawach z motylami w roli 

głównej. Otrzymały także piękne prezenty od każdej z grup- plakaty i prace plastyczne z motylkami, 

owocowy poczęstunek a na koniec pozowały do zdjęć :„Ja jako motyl” . Dzień należał do bardzo udanych 

i pozostał na długo w pamięci „Motylków”. 



  

   



Jesteśmy Motylkami! 

   

   



     

    
Jak motyle, jak motyle wzlećmy jeszcze choć na chwilę w górę, tam gdzie czeka nas słońca blask! 



Dzień Motyla w grupie IV „Rybki” 
 

 

 

 

Przedszkolaki z grupy IV „Rybki” przygotowały wspaniały prezent dla grupy „Motylków” 

 

 



 
„Rybki” wręczają prezent –pracę grupową dzieciom z grupy III „Motylki” 

 



Dzień Motyla w grupie II „Jeżyki” 

 
„Jeżyki” bardzo się starały aby przygotować piękny prezent dla grupy „Motylków”. 



   

   



 
Dzieci z grupy I „Kotki” wykonały wspaniałe prace plastyczne. 



 
„Biedronki” wykorzystując różnorodne materiały wykonały prace plastyczne pt. „Motyle” 



 
Dzieci z grupy V „Biedronki” wręczają prezent „Motylkom” w dniu ich Święta. 



Zajęcia sportowe na AWF Warszawa  

  

  
„Misie” bardzo lubią aktywność fizyczną w czasie zabaw przygotowanych przez instruktorów. 



  

 
Wspólne ćwiczenia dają wiele radości . 



Zabawy swobodne „Misiów” w sali  

  

  
Zabawy swobodne są okazją do rozmów i rozwijania twórczego myślenia. 



Uroczyste zakończenie roku i edukacji przedszkolnej w grupie VI „Misie” 

 
W przedszkolu pożegnania nadszedł czas. Grupa VI „Misie” uroczyście pożegnała przedszkole. 

Kochani! Wielki świat przed Wami! Pójdziecie do szkoły. Ona woła Was! Pa, przedszkole! Wszystkiego 

Najlepszego!  



 

Warszawska Energia w Zielonym Zakątku  

 

  
 

W czerwcu, w ramach projektu Warszawska Energia grupy : „Motylki i Misie” gościły panią Elę z 

Młodzieżowego Domu Kultury., która podsumowała projekt i poprowadziła z dziećmi wodne 

eksperymenty.  W tej edycji rozmawialiśmy o wodzie w mieście - jej znaczeniu, właściwościach  i 

oszczędzaniu. Dzieci jeszcze w kwietniu i maju zgłębiały wiedzę na temat wody odnajdując ją w mieście- 

w kranach, w rzece, stawach, kałużach czy punktach z wodą oligoceńską.  



   

   

Uczestniczyliśmy w eksperymentach z udziałem wody, badając jej właściwości.  Zastanawialiśmy się jak 

niezbędna do życia jest woda i kto jej potrzebuje oraz jak można ją oszczędzać. Przybliżyliśmy temat 

rozwoju żaby w środowisku wodnym oraz założyliśmy w kąciku przyrodniczym hodowlę fasoli w 

słoiczkach z wodą.  



  
 

Na koniec obie grupy wykonały pracę podsumowującą nasze działania- makietę oraz plakat. Pani Ela 

doceniła nasze prace i wręczyła wszystkim „żabkowe odblaski” a przedszkole otrzymało stację 

meteorologiczną.  



Zabawy w grupie III „Motylków” 

  

  



Zabawy swobodne „Rybek” 

  

  
„Rybki” bardzo lubią zabawy w kuchni i przygotowywanie „smacznych” posiłków. 



Kodowanie na dywanie w „Biedronkach  

 

 



 
Kodowanie to wspaniała zabawa 



 
„Biedronki” bardzo lubią zajęcia z kodowania. 



„Wakacyjnie w Biedronkach” 

  

Och! Wakacje nasze drogie, przyjdźcie już koniecznie! 


